PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N". 8242, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2012.

Exonera Secretário Municipal de
Planejamento Estratégico - SEPLAE.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município.

D E C R E T A:

Art. 1 ". Fica exonerado a pedido, LEONARDO BIS DOS SANTOS do cargo en1
comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO. CC-1.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor a partir de 31
disposições em contrário.

ezembro de 2012, revogam-se as

Prl1c~s~t1nº 159.54712012
<lb

Palácio Municipal, em Serra, aos 3 de

ANTÔNIO AL VE VIDIGAL
unicípio da Serra

'

2012.

l'rai,:a Dr. Pedr11 Fcu Rosa. n~ OI. ("en1ro - Serrall'S - l'f":P. 29.176-9()() - ·1-el_ {27) 3251-78tl4
email: dca1't~~scrra.cs.gov. br